LIMOEIRO
DO N' RTE 9 SEINFRA

e

!NOVAÇÃO E TRANSPARENCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

SICKETARIANIAKVALDEMIMENIIMASMAXIMI
DEIVOLINDMOSIC

O Secretário de Infraestrutura e Urbanismo de Limoeiro do Norte -CE, no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o que consta do Processo Administrativo n2 2021.1228-005SEINFRA,
vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2022.0401-016DL, amparada no
inciso X, do artigo 24, da Lei n2 8.666/93, para a LOCAÇÃO DE UM (01) IMÓVEL, LOCALIZADO NA
RUA COSME DAMIÃO, 3376, PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA
MUNICIPAL DE TRANSITO (SUTRAN), ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURAE URBANISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor da Sra.
MARIA ARIANA DE HOLANDA GUIMARÃES, inscrito no CPF N° 163.889.173-72, com o valor total
de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), sendo um valor mensal de R$ 2.750,00 (dois mil,
setecentos e cinquenta reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0701 15 122 1501 2 020 - Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa Física, FONTE DE RECURSOS:
Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo
o teor da presente declaração, e assim sell procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

Fra eitas de Lemos
SECRETARIO DE INFRAESTRUTU ANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Cel Sindulfo Chaves, 2071-Centro - Limoeiro do Norte - CE. CEP: 62.930-000
CNPJ: 07.891.674/0001-72. Email: seinfralimoeiro@gmail.com